
20 jaanuar 2009 a Tallinna Spordihall

Tüdrukud noorem grupp ( sünd 1997 ja hiljem ) 60 m jooks finaal punkte

1 Sügis Greete 14.06.97 Saku vald Saku Gümnaasium 9,41 9,11 672
2 Leemet Mareli 24.08.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,24 9,17 657
3 Kiivikas Mari Liis 13.01.98 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9,41 9,18 655
4 Joa Rebecca 05.02.97 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,51 9,62 573
5 Rikma Kristi 23.10.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,66 9,49 578
6 Vaher Pille 02.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9,58 9,55 564
7 Viikna Liisa Johanna 01.02.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,62 9,60 552
8 Õunmaa Iris 17.12.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9,66 9,67 538
9 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool 9,75 518
10 Künnapas Kadre 11.03.97 Keila linn Keila Gümnaasium 9,80 506
11 Liisma Kristin 16.09.98 Jõelähtme vald Loo Keskkool 9,85 496
11 Nõlvak Laura 07.07.97 Saue vald Laagri Kool 9,85 496
13 Veldermann Brita 03.10.97 Saue linn Saue Gümnaasium 9,91 483
14 Lumiste Marily 07.04.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,95 475
15 Kaljuvee Carolin 13.04.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,97 471
16 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 9,98 468
17 Kruusakivi Annabel 28.02.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,99 466
17 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 9,99 466
19 Lang Ingrit 27.10.97 Jõelähtme vald Loo Keskkool 10,00 464
20 Ruul Sandra 03.03.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,01 462
21 Teska Annika 01.06.98 Saue vald Laagri Kool 10,03 458
22 Velpler Eliisabet 25.09.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,06 452
23 Pillart Kätlin 06.02.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,11 441
24 Ruberg Grete 12.12.97 Saku vald Saku Gümnaasium 10,12 439
24 Kadak Keidy 30.09.97 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,12 439
26 Idavain Jaanika 09.12.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 10,16 431
27 Lepik Lisanna 01.03.97 Keila linn Keila Gümnaasium 10,20 423
28 Teesalu Karola 03.04.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,31 402
29 Lang Gerli 05.09.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,33 399
30 Pajuviidik Anne Grete 12.06.98 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 10,35 394
31 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,36 391
32 Malla Marta 29.03.97 Saku vald Saku Gümnaasium 10,38 388
33 Tamm Hellika 29.06.97 Keila linn Keila Gümnaasium 10,39 386
34 Kuklane Elo-Johanna 26.01.97 Saue vald Laagri Kool 10,40 385
34 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 10,40 385
36 Viigipuu Anne-Mai 14.06.97 Rae vald Vaida Põhikool 10,42 381
37 Laanemets Elisabeth 19.01.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,45 375
38 Saar Merilin 26.03.97 Keila linn Keila Gümnaasium 10,47 371
39 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,57 352
40 Mašitševa Nadezda Elektra 19.06.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,58 351
41 Õepa Brigitta 28.07.97 Saku vald Saku Gümnaasium 10,60 347
42 Vagur Ingrid 05.05.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,61 345
42 Mizer Getter 15.05.98 Saue linn Saue Gümnaasium 10,61 345
44 Vitsut Marleen 19.11.98 Kernu vald Ruila Põhikool 10,64 340
45 Kruusement Carmen 01.08.97 Anija vald Kuusalu Keskkool 10,65 338
45 Paur Anita-Melissa 05.06.98 Kernu vald Ruila Põhikool 10,65 338
45 Liivamaa Brita 20.01.97 Saue vald Laagri Kool 10,65 338
48 Üprus Jaanika 05.01.97 Anija vald Kuusalu Keskkool 10,76 318
49 Liimets Helina 08.10.98 Saue vald Laagri Kool 10,77 316
50 Lepp Liisa 13.05.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 10,79 313
51 Männaste Laura 22.03.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,80 311
51 Soots Mari Lii 30.05.97 Kernu vald Ruila Põhikool 10,80 311
53 Poll Sigrid 22.07.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,84 304
54 Jõeste Kristiina 09.03.97 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,91 293
55 Õunpuu Anette Isabel 01.03.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10,95 286
56 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,97 282
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57 Orumaa Hanna 30.11.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 11,00 278
57 Vähi Victoria-Ida 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 11,00 278
59 Kadastu Anett 25.09.97 Keila vald Saue Gümnaasium 11,01 276
60 Belõh Elizabeth 27.06.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 11,04 270
61 Truus Ethel 18.07.00 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 11,04 270
62 Mänd Melissa 31.08.98 Kernu vald Ruila Põhikool 11,05 268
63 Kübard Ruth 29.01.00 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 11,07 265
64 Danilov Margaret 31.01.99 Keila linn Keila Algkool 11,15 253
64 Mürgimäe Liisa 13.04.99 Keila linn Keila Gümnaasium 11,15 253
64 Roop Reelika 28.08.97 Kernu vald Kernu Põhikool 11,15 253
67 Koppel Kärt 10.03.98 Saku vald Saku Gümnaasium 11,17 250
68 Valgiste Liisbet 11.10.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,22 242
69 Liisbet Estra 25.02.01 Kose vald Kose Gümnaasium 11,28 232
70 Tombak Liisi 02.06.98 Kernu vald Kernu Põhikool 11,33 223
71 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 11,43 208
72 Vaher Laura 01.04.97 Kernu vald Ruila Põhikool 11,55 189
73 Muidre Johanna 09.03.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,59 183
74 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 11,70 168
75 Tammik Mari-Ann 23.02.99 Keila linn Keila Gümnaasium 11,73 163
76 Uus Eva-Maria 22.01.99 Keila linn Keila Gümnaasium 12,72 165
77 Saaremägi Keily 15.02.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,04
v.v Roosimaa Brigita 04.11.97 xTallinn xTallinna Ühisgümnaasium 10,95 286
v.v Soopalu Mona 19.12.97 xTallinn xTallinna Ühisgümnaasium 11,70 168

Tüdrukud noorem grupp ( sünd 1997 ja hiljem ) kõrgushüpe
1 Sügis Greete 14.06.97 Saku vald Saku Gümnaasium 1.25 732
2 Leemet Mareli 24.08.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.25 732
3 Teska Annika 01.06.98 Saue vald Laagri Kool 1.25 732
4 Vaher Pille 02.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.20 662
5 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool 1.20 662
6 Veldermann Brita 03.10.97 Saue linn Saue Gümnaasium 1.15 590
7 Kruusakivi Annabel 28.02.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.15 590
8 Joa Rebecca 05.02.97 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.15 590
8 Lepik Lisanna 01.03.97 Keila linn Keila Gümnaasium 1.15 590
8 Künnapas Kadre 11.03.97 Keila linn Keila Gümnaasium 1.15 590
8 Tamm Hellika 29.06.97 Keila linn Keila Gümnaasium 1.15 590
12 Nõlvak Laura 07.07.97 Saue vald Laagri Kool 1.15 590
13 Lang Gerli 05.09.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.10 513
13 Velpler Eliisabet 25.09.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.10 513
13 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.10 513
13 Üprus Jaanika 05.01.97 Anija vald Kuusalu Keskkool 1.10 513
13 Saaremägi Keily 15.02.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.10 513
13 Ruberg Grete 12.12.97 Saku vald Saku Gümnaasium 1.10 513
13 Lang Ingrit 27.10.97 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1.10 513
20 Ruul Sandra 03.03.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.10 513
21 Kruusement Carmen 01.08.97 Anija vald Kuusalu Keskkool 1.10 513
21 Vaher Laura 01.04.97 Kernu vald Ruila Põhikool 1.10 513
23 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 1.10 513
24 Malla Marta 29.03.97 Saku vald Saku Gümnaasium 1.05 431
24 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.05 431
26 Liivamaa Brita 20.01.97 Saue vald Laagri Kool 1.05 431
27 Kadastu Anett 25.09.97 Keila vald Saue Gümnaasium 1.05 431
28 Rikma Kristi 23.10.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.05 431
29 Paur Anita-Melissa 05.06.98 Kernu vald Ruila Põhikool 1.05 431
30 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.05 431
31 Männaste Laura 22.03.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.05 431
32 Kaljuvee Carolin 13.04.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.00 344
32 Valgiste Liisbet 11.10.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.00 344
32 Lumiste Marily 07.04.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.00 344
32 Muidre Johanna 09.03.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.00 344
32 Saar Merilin 26.03.97 Keila linn Keila Gümnaasium 1.00 344



32 Viigipuu Anne-Mai 14.06.97 Rae vald Vaida Põhikool 1.00 344
38 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.00 344
39 Roop Reelika 28.08.97 Kernu vald Kernu Põhikool 1.00 344
40 Danilov Margaret 31.01.99 Keila linn Keila Algkool 1.00 344
40 Tombak Liisi 02.06.98 Kernu vald Kernu Põhikool 1.00 344
40 Vitsut Marleen 19.11.98 Kernu vald Ruila Põhikool 1.00 344
43 Teesalu Karola 03.04.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.00 344
44 Idavain Jaanika 09.12.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 0.95 320
44 Vaatma Leiu 22.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 0.95 320
46 Lepp Liisa 13.05.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 0.95 320
46 Õunpuu Anette Isabel 01.03.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 0.95 320
48 Õepa Brigitta 28.07.97 Saku vald Saku Gümnaasium 0.95 320
48 Tammik Mari-Ann 23.02.99 Keila linn Keila Gümnaasium 0.95 320
50 Vähi Victoria-Ida 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 0.95 320
51 Belõh Elizabeth 27.06.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 0.95 320
52 Poll Sigrid 22.07.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 0.90
53 Uus Eva-Maria 22.01.99 Keila linn Keila Gümnaasium 0.85
54 Mürgimäe Liisa 13.04.99 Keila linn Keila Gümnaasium 0.80
- Liisma Kristin 16.09.98 Jõelähtme vald Loo Keskkool 0
- Mizer Getter 15.05.98 Saue linn Saue Gümnaasium 0
- Viikna Liisa Johanna 01.02.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 0

v.v Soopalu Mona 19.12.97 xTallinn xTallinna Ühisgümnaasium 1.10 513
v.v Roosimaa Brigita 04.11.97 xTallinn xTallinna Ühisgümnaasium 1.05 431

Tüdrukud vanem grupp ( sünd 1995 - 1996 ) 60 m jooks finaal
1 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium 8,47 8,32 901
2 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Gümnaasium 8,69 8,68 791
3 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,02 9,94 695
4 Kukk Kätriin 14.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium 9,05 9,01 698
5 Tilk Mariin 17.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 9,28 9,04 690
6 Vainula Miina 24.09.95 Saue linn Saue Gümnaasium 9,15 9,07 682
7 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn Saue Gümnaasium 9,14 9,10 675
8 Säär Karol 04.04.95 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9,20 9,10 675
9 Velpler Katariina 11.12.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,37 606
9 Nõlvak Kati 09.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,37 606
9 Haho Marita 19.10.96 Keila linn Keila Gümnaasium 9,37 606
9 Kostina Kristina 12.11.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,37 606
13 Nilson Ester 31.10.95 Keila vald Keila Gümnaasium 9,38 604
14 Siritsa Kristiina 06.11.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,40 599
15 Roots Kristel 02.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 9,41 596
16 Viidik Kaia 16.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 9,49 578
17 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn Keila Gümnaasium 9,52 571
18 Järvelaid Hanna 17.02.96 Kose vald Kose Gümnaasium 9,59 554
19 Rosen Kelly 23.11.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 9,60 552
20 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,61 550
21 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 9,62 547
22 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 9,65 540
23 Küttim Keith-Cärol 25.05.96 Keila linn Keila Algkool 9,67 536
24 Kiik Gerda 15.02.96 Saue linn Saue Gümnaasium 9,71 527
24 Kaerpõld Anete 04.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,71 527
24 Pena Meringo Jacqueline 13.07.96 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9,71 527
27 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 9,73 522
28 Roosna Getter 11.06.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,78 511
29 Sirel Kristel-Liis 13.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 9,80 506
30 Ruudna Lisa Marie 03.11.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,83 500
31 Pärn Raili 12.03.95 Saue linn Saue Gümnaasium 9,85 496
32 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool 9,86 494
33 Valdmaa Marleen 13.10.95 Saku vald Saku Gümnaasium 9,91 483
34 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 9,92 481
35 Kold Merilin 01.05.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,94 477
36 Allase Merilin 06.09.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,99 466



37 Angerjas Anete 22.02.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,02 460
38 Sakeus Kaire 25.03.96 Kernu vald Kernu Põhikool 10,04 456
39 Grünstam Grete-Lisann 16.03.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,08 447
40 Peegel Ireen 13.01.95 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,15 433
41 Lillestik Katariina 14.05.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,16 431
42 Kallas Kristi 10.11.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,18 427
43 Vahar Karin 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 10,19 425
44 Kask Janet 28.12.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 10,23 417
45 Pošetško Marina 26.06.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 10,26 411
46 Moistus Andra 05.01.96 Saue vald xTallinna 21 Kool 10,29 406
47 Rass Hedvig 29.01.96 Keila linn Keila Algkool 10,35 394
48 Enno Laura 04.10.96 Keila linn Keila Gümnaasium 10,47 371
49 Kruus Birgit 24.11.96 Keila linn Keila Gümnaasium 10,48 369
50 Pedak Hanna-Rooda 12.08.96 Saku vald Saku Gümnaasium 10,54 358
51 Himma Monika 11.11.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,56 354
52 Niinberg Elis 26.10.96 Keila linn Keila Gümnaasium 10,61 345
53 Liiv Annika 12.08.96 Kernu vald Kernu Põhikool 10,64 340
54 Alev Maris 15.10.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,91 293
55 Kibus Merit 25.11.96 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10,99 279
56 Rumma Britha-Ly 06.10.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 11,01 276
57 Metsamaa Liisbet 12.11.96 Keila linn Keila Algkool 11,09 261
58 Pähn Kristina 30.12.96 Saku vald Saku Gümnaasium 11,33 223
59 Sepp Mari-Liis 17.05.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 11,41 211
v.v Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald 9,10
v.v Pumbert Elys 06.12.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,49
v.v Pärtel Kelli 02.12.94 Saku vald Saku Gümnaasium 10,32

Tüdrukud vanem grupp ( sünd 1995 - 1996 ) kaugushüpe
1 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium 4.97 943
2 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Gümnaasium 4.63 857
3 Roots Kristel 02.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 4.33 778
4 Viidik Kaia 16.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 4.26 760
5 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn Saue Gümnaasium 4.23 752
6 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 4.17 735
7 Kukk Kätriin 14.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium 4.16 733
8 Tilk Mariin 17.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 4.08 711
9 Vainula Miina 24.09.95 Saue linn Saue Gümnaasium 4.02 694
10 Peegel Ireen 13.01.95 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.91 664
11 Siritsa Kristiina 06.11.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.88 655
12 Roosna Getter 11.06.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.87 652
13 Säär Karol 04.04.95 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.86 3.86 649
14 Moistus Andra 05.01.96 Saue vald xTallinna 21 Kool 3.86 3.63 649
15 Ruudna Lisa Marie 03.11.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.83 641
16 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 3.80 632
17 Nilson Ester 31.10.95 Keila vald Keila Gümnaasium 3.78 627
18 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.77 3.64 624
19 Kiik Gerda 15.02.96 Saue linn Saue Gümnaasium 3.77 3.49 624
20 Kostina Kristina 12.11.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.76 621
21 Valdmaa Marleen 13.10.95 Saku vald Saku Gümnaasium 3.74 3.65 615
22 Sirel Kristel-Liis 13.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 3.74 3.50 615
23 Kold Merilin 01.05.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.74 2.90 615
24 Järvelaid Hanna 17.02.96 Kose vald Kose Gümnaasium 3.73 612
25 Rosen Kelly 23.11.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.70 604
26 Kaerpõld Anete 04.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.68 3.58 598
27 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn Keila Gümnaasium 3.68 3.47 598
28 Haho Marita 19.10.96 Keila linn Keila Gümnaasium 3.68 0 598
29 Vahar Karin 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 3.67 595
30 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.66 592
31 Trempi Triin 11.08.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.62 581
32 Velpler Katariina 11.12.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.60 3.57 575
33 Pärn Raili 12.03.95 Saue linn Saue Gümnaasium 3.60 0 575



34 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 3.56 563
35 Lillestik Katariina 14.05.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.53 3.39 554
36 Pena Meringo Jacqueline 13.07.96 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.53 3.36 554
37 Rass Hedvig 29.01.96 Keila linn Keila Algkool 3.46 533
38 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool 3.44 527
39 Sakeus Kaire 25.03.96 Kernu vald Kernu Põhikool 3.38 3.24 509
40 Kruus Birgit 24.11.96 Keila linn Keila Gümnaasium 3.38 3.06 509
41 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 3.38 2.65 509
42 Allese Merilin 06.09.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.37 506
43 Nõlvak Kati 09.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.36 503
44 Küttim Keith-Cärol 25.05.96 Keila linn Keila Algkool 3.34 497
45 Niinberg Elis 26.10.96 Keila linn Keila Gümnaasium 3.24 467
46 Enno Laura 04.10.96 Keila linn Keila Gümnaasium 3.22 3.18 460
47 Liiv Annika 12.08.96 Kernu vald Kernu Põhikool 3.22 3.16 460
48 Pošetško Marina 26.06.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.18 448
49 Kask Janet 28.12.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.06 410
50 Pedak Hanna-Rooda 12.08.96 Saku vald Saku Gümnaasium 2.93 369
51 Rumma Britha-Ly 06.10.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.91 362
52 Metsamaa Liisbet 12.11.96 Keila linn Keila Algkool 2.89 356
53 Sepp Mari-Liis 17.05.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 2.86 346
54 Alev Maris 15.10.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.80 326
55 Grünstam Grete-Lisann 16.03.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.61 262
56 Kibus Merit 25.11.96 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.42 195
- Pirso Laura 27.04.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool NM

v.v Pumbert Elys 06.12.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.18
v.v Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald 4.07

Poisid noorem grupp ( sünd 1997 ja hiljem ) 60 m jooks finaal
1 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,89 9,02 626
2 Pappel Raiko 06.04.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 8,95 9,23 608
3 Mändla Marko 22.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,38 9,21 536
4 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 9,35 9,32 505
5 Teas Ragnar 31.07.97 Saue linn Saue Gümnaasium 9,50 9,34 500
6 Soome Uku 12.04.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,46 9,39 487
7 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 9,50 9,46 469
8 Lilander Micheal 20.06.97 Jõelähtme vald Loo Keskkool 9,43 9,57 477
9 Veskus Ivar 22.08.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,51 457
10 Tomberg Toomas Hendrik 10.02.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9,53 452
11 Hünerson Oliver 08.04.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,57 442
12 Horm Andree 19.05.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,58 439
13 Maidle Henris 04.08.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,60 434
14 Arumägi Sander 09.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,69 412
15 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Saue Gümnaasium 9,70 410
15 Jõeste Aap 19.09.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,70 410
17 Eesmaa Argus 19.07.97 Keila linn Keila Algkool 9,77 393
18 Kaldoja Braien 14.08.97 Keila linn Keila Algkool 9,80 387
19 Mardus Siim 04.02.98 Keila linn Keila Gümnaasium 9,82 381
20 Linkvist Rasmus 01.05.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9,83 379
21 Ehas Ermo 27.02.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,84 377
22 Kasepõld Jaagup 25.07.98 Kose vald Kose Gümnaasium 9,87 370
22 Nedostojev Sander 30.03.97 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,87 370
24 Pedak Andreas 25.11.97 Saku vald Saku Gümnaasium 9,91 361
25 Martov Andre 13.05.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 9,93 356
26 Soomets Olari 19.04.98 Saue vald Laagri Kool 9,96 349
26 Leks Sander 04.04.98 Jõelähtme vald Loo Keskkool 9,96 349
28 Bibikov Henri 09.07.98 Saue vald Laagri Kool 10,00 340
29 Luhari Uku 05.09.98 Saue vald Laagri Kool 10,04 331
29 Rosenberg Johhan 15.07.97 Kernu vald Ruila Põhikool 10,04 331
31 Kaalma Sten-Erik 28.05.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,06 327
31 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,06 327
33 Kaarna Richard 02.01.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,10 318



34 Asper Jüri 21.04.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,11 315
35 Teas Rainar 16.05.99 Saue linn Saue Gümnaasium 10,12 313
36 Volmerson Karl-Joosep 28.02.97 Rae vald Vaida Põhikool 10,14 309
37 Jakovlev Dimitri 26.09.99 Rae vald Vaida Põhikool 10,16 304
38 Kirejev Nikita 22.11.97 Saku vald Saku Gümnaasium 10,19 297
39 Miller Rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,20 295
39 Luur Kristjan 30.03.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,20 295
41 Jürimaa Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,21 292
42 Hanga Karol 16.08.00 Kose vald Kose Gümnaasium 10,24 286
42 Pentus Jarlin 16.03.98 Jõelähtme vald Loo Keskkool 10,24 286
44 Zahhartsuk Igor 17.02.98 Rae vald Vaida Põhikool 10,26 282
45 Kiisa Frank 28.04.98 Keila linn Keila Gümnaasium 10,30 274
46 Kapitonov Alik 22.05.97 Kernu vald Kernu Põhikool 10,32 270
47 Säär Kaspar 12.04.00 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 10,36 263
48 Lind Andreas 31.07.97 Keila linn Keila Algkool 10,44 246
48 Viidik Jüri 08.01.98 Kernu vald Ruila Põhikool 10,44 246
50 Oja Paul-Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,47 240
51 Anniste Kenert 10.03.00 Kose vald Kose Gümnaasium 10,54 226
52 Kodasma Eerik 04.09.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,55 224
52 Kirsimaa Kevin 13.10.98 Kernu vald Kernu Põhikool 10,55 224
54 Rebas Cristopher 28.08.98 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 10,57 220
55 Ristain Rando 25.02.00 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10,58 218
56 Ottel Arti 13.07.98 Saue vald Laagri Kool 10,61 212
57 Taats Andres 01.01.97 Saue linn Saue Gümnaasium 10,62 210
58 Kommesaar Ris-Eerik 18.09.98 Kernu vald Kernu Põhikool 10,65 204
59 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,67 200
60 Matt Sten-Erik 23.08.98 Saue vald Laagri Kool 10,74 189
61 Nuut Markus 25.08.97 Keila vald Keila Gümnaasium 10,78 181
62 Peetermann Karmo 14.01.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 10,79 179
63 Kivisik Tomi Kristofer 05.06.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,83 171
64 Ritson Sten 04.02.99 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 10,86 165
65 Jaansalu Morris 19.11.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10,89 160
66 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,92 154
67 Arike Andreas 31.05.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10,96 146
68 Leinasaar Taavi 25.07.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 11,00 139
69 Altmets Ats 12.05.98 Kose vald Kose Gümnaasium 11,08 124
70 Nilp Karl-Marcus 24.07.98 Kernu vald Kernu Põhikool 11,18 107
71 Träss Tiit 09.11.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,48 57
72 Pilder Jaano 20.04.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,49 55
73 Metus Kristo 22.11.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 11,99 0

Poisid noorem grupp ( sünd 1997 ja hiljem ) kuulitõuge  (3 kg)
1 Peetermann Karmo 14.01.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 9.18 658
2 Soome Uku 12.04.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8.46 605
3 Malm Maarek 26.06.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8.27 591
4 Dragin Dennis 16.07.97 Rae vald Vaida Põhikool 7.97 568
5 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 7.93 565
6 Taats Andres 01.01.97 Saue linn Saue Gümnaasium 7.74 550
7 Maidle Henris 04.08.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7.63 542
8 Volmerson Karl-Joosep 28.02.97 Rae vald Vaida Põhikool 7.56 536
9 Heinmäe Karl-Eduard 06.06.97 Kernu vald Ruila Põhikool 7.48 530
10 Kirejev Nikita 22.11.97 Saku vald Saku Gümnaasium 7.24 511
11 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7.10 499
12 Metus Kristo 22.11.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 6.91 484
13 Träss Tiit 09.11.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 6.90 483
14 Lilander Micheal 20.06.97 Jõelähtme vald Loo Keskkool 6.84 478
15 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 6.83 477
15 Luur Kristjan 30.03.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 6.83 477
15 Tomberg Toomas Hendrik 10.02.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 6.83 477
18 Teas Ragnar 31.07.97 Saue linn Saue Gümnaasium 6.72 468
19 Tümanok Jürgen 24.01.98 Saue linn Saue Gümnaasium 6.71 467



20 Pentus Jarlin 16.03.98 Jõelähtme vald Loo Keskkool 6.50 449
21 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 6.46 446
22 Mändla Marko 22.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 6.30 432
22 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 6.30 432
24 Nedostojev Sander 30.03.97 Nissi vald Turba Gümnaasium 6.21 424
25 Kaldoja Braien 14.08.97 Keila linn Keila Algkool 6.17 421
26 Viidik Jüri 08.01.98 Kernu vald Ruila Põhikool 6.10 415
27 Rüngenen Rasmus 07.09.97 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 6.06 411
28 Pajumägi Mihkel 08.04.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 6.03 409
29 Mardus Siim 04.02.98 Keila linn Keila Gümnaasium 6.01 407
30 Kapitonov Alik 22.05.97 Kernu vald Kernu Põhikool 6.00 406
31 Asper Jüri 21.04.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 5.99 405
32 Veskus Ivar 22.08.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 5.97 403
33 Ehas Ermo 27.02.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 5.73 382
34 Lind Andreas 31.07.97 Keila linn Keila Algkool 5.63 373
35 Kaarna Richard 02.01.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 5.52 362
36 Pedak Andreas 25.11.97 Saku vald Saku Gümnaasium 5.51 361
37 Eesmaa Argus 19.07.97 Keila linn Keila Algkool 5.51 361
38 Kodasma Eerik 04.09.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5.50 361
39 Kaalma Sten-Erik 28.05.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 5.49 360
40 Arumägi Sander 09.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 5.31
41 Nuut Markus 25.08.97 Keila vald Keila Gümnaasium 5.26
42 Martov Andre 13.05.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 5.23
43 Hünerson Oliver 08.04.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 5.17
44 Kasepõld Jaagup 25.07.98 Kose vald Kose Gümnaasium 5.10
45 Miller Rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5.04
46 Kiisa Frank 28.04.98 Keila linn Keila Gümnaasium 4.98
47 Nilp Karl-Marcus 24.07.98 Kernu vald Kernu Põhikool 4.96
48 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.81
49 Jõeste Aap 19.09.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.68
50 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.67
51 Kirsimaa Kevin 13.10.98 Kernu vald Kernu Põhikool 4.63
52 Leks Sander 04.04.98 Jõelähtme vald Loo Keskkool 4.56
53 Kommesaar Ris-Eerik 18.09.98 Kernu vald Kernu Põhikool 4.40

Poisid vanem grupp ( sünd 1995 - 1996 ) 60 m jooks finaal
1 Tšernjanski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 8,19 8,04 910
2 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 8,24 8,30 837
3 Grin Mervin 26.04.95 Kernu vald Kernu Põhikool 8,45 8,37 792
4 Rosenberg Alfred 19.10.95 Kernu vald Ruila Põhikool 8,48 8,46 761
5 Õun Kristo 22.03.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,65 8,45 765
6 Kosk Sander 29.03.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,60 8,45 765
7 Volodin Vladimir 09.02.95 Jõelähtme vald xLasnamäe Gümnaasium 8,66 8,66 699
8 Poplavski Nikita 27.06.96 Maardu linn Maardu Gümnaasium 8,69 8,75 686
9 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu vald Kernu Põhikool 8,72 677
10 Viiburg Karl 31.03.95 Saue vald Saue Gümnaasium 8,76 665
11 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue vald Saue Gümnaasium 8,79 656
12 Varik Rasmus 30.04.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,81 650
13 Talgre Henri Richard 02.08.95 Saue linn Saue Gümnaasium 8,84 641
14 Lutsberg Mikk 09.08.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,85 638
15 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae vald Vaida Põhikool 8,90 623
15 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 8,90 623
17 Põldme Nils Joonas 17.08.95 Saue linn Saue Gümnaasium 8,94 611
18 Sei Daniel 02.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 8,96 605
19 Keskküll Andre 23.06.96 Saue linn Saue Gümnaasium 8,97 602
20 Verev Olari 02.11.95 Viimsi vald xErki Noole KJK 9,03 585
21 Basanets Jüri 06.09.95 Keila linn Keila Gümnaasium 9,06 576
21 Aigro Madis 27.12.95 Keila linn Keila Algkool 9,06 576
23 Sirel Johann 17.07.95 Keila linn Keila Gümnaasium 9,08 571
24 Laanemets Gert 20.03.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,12 560
25 Voolaine Henry 22.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 9,17 546



26 Vist Martin 12.03.96 Saue linn Saue Gümnaasium 9,18 543
26 Männik Ott 08.02.96 Jõelähtme vald Loo Keskkool 9,18 543
28 Siimumäe Kerth 13.03.95 Kose vald Kose Gümnaasium 9,19 540
29 Talisainen Alex 20.04.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,23 530
30 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 9,25 524
31 Naarismaa Oskar 16.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 9,26 522
32 Verev Alari 1995 Viimsi vald xErki Noole KJK 9,27 519
33 Paul Christopher-Cardo 26.04.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,29 513
34 Kaal Silver 25.01.95 Keila linn Keila Gümnaasium 9,31 508
35 Räägel Carl Mattias 24.06.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,33 502
36 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,34 500
37 Kasenurm Tanel 06.02.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,40 485
38 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,42 480
38 Niinepuu Henri 22.06.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,42 480
40 Vunk Lauri 13.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,50 459
41 Utno Oliver 20.10.95 Saue vald Saue Gümnaasium 9,53 452
42 Vaask William 10.06.96 Jõelähtme vald Loo Keskkool 9,56 444
43 Saarniit Tormi 26.04.96 Rae vald Spordiklubi Raesport 9,58 439
44 Sülluste Sten-Anders 05.09.95 Keila linn Keila Gümnaasium 9,66 419
45 Pavelson Richard 05.05.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,72 405
46 Plees Ronald Wilhelm 29.06.95 Keila linn Keila Gümnaasium 9,77 393
46 Krusell Eugo 18.11.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 9,77 393
48 Alliksaar Rasmus 05.01.96 Kernu vald Ruila Põhikool 9,85 375
49 Sarapuu Kevin 15.11.96 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9,92 358
49 Karu Aleksander 10.12.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,92 358
51 Ojasaar Hendrik 10.05.96 Kose vald Kose Gümnaasium 9,95 351
52 Hanson Oleg 11.08.96 Kose vald Kose Gümnaasium 10,04 331
53 Raud Siim 08.11.95 Jõelähtme vald Loo Keskkool 10,09 320
54 Raudva Agur 07.04.96 Kernu vald Kernu Põhikool 10,11 315
55 Ruitlane Georgi 02.12.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,17 302
56 Ibrus Rain 06.07.96 Kernu vald Kernu Põhikool 10,19 297
57 Kibus Marten 25.11.96 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10,46 242
58 Aedla Sander 13.12.95 Keila linn Keila Gümnaasium 10,79 179
59 Vahar Karla 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 11,13 115
60 Klaas Krismar 04.04.96 Kernu vald Ruila Põhikool 11,52 50
v.v. Trutin Robin 11.04.96 xTallinn xTallinna Ühisgümnaasium 9,27 519

Poisid vanem grupp ( sünd 1995 - 1996 ) kaugushüpe
1 Tšernjanski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 5.38 862
2 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 5.14 805
3 Kosk Sander 29.03.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.67 689
4 Poplavski Nikita 27.06.96 Maardu linn Maardu Gümnaasium 4.65 4.58 684
5 Jõõras Severi 22.05.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.65 0 684
6 Siimumäe Kerth 13.03.95 Kose vald Kose Gümnaasium 4.55 658
7 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu vald Kernu Põhikool 4.52 650
8 Talgre Henri Richard 02.08.95 Saue linn Saue Gümnaasium 4.51 648
9 Vist Martin 12.03.96 Saue linn Saue Gümnaasium 4.46 635
10 Kaaret Rain 12.02.95 Jõelähtme vald Loo Keskkool 4.41 622
11 Varik Rasmus 30.04.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.40 619
12 Rosenberg Alfred 19.10.95 Kernu vald Ruila Põhikool 4.37 612
13 Keskküll Andre 23.06.96 Saue linn Saue Gümnaasium 4.35 606
14 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue vald Saue Gümnaasium 4.33 4.26 601
15 Aigro Madis 27.12.95 Keila linn Keila Algkool 4.33 3.94 601
16 Viiburg Karl 31.03.95 Saue vald Saue Gümnaasium 4.26 583
17 Sirel Johann 17.07.95 Keila linn Keila Gümnaasium 4.25 4.22 580
18 Paul Christopher-Cardo 26.04.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.25 4.16 580
19 Grin Mervin 26.04.95 Kernu vald Kernu Põhikool 4.25 4.10 580
20 Volodin Vladimir 09.02.95 Jõelähtme vald xLasnamäe Gümnaasium 4.23 4.16 575
21 Sei Daniel 02.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 4.23 4.13 575
22 Lutsberg Mikk 09.08.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.20 567
23 Õun Kristo 22.03.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.16 557



24 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 4.14 552
25 Verev Olari 02.11.95 Viimsi vald xErki Noole KJK 4.11 543
26 Basanets Jüri 06.09.95 Keila linn Keila Gümnaasium 4.09 537
27 Talisainen Alex 20.04.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.08 534
28 Vaask William 10.06.96 Jõelähtme vald Loo Keskkool 4.07 532
29 Verev Alari 1995 Viimsi vald xErki Noole KJK 4.06 3.93 529
30 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.06 3.70 529
31 Saarniit Tormi 26.04.96 Rae vald Spordiklubi Raesport 4.05 526
32 Naarismaa Oskar 16.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 4.04 524
33 Aedla Sander 13.12.95 Keila linn Keila Gümnaasium 4.03 521
34 Utno Oliver 20.10.95 Saue vald Saue Gümnaasium 4.00 513
35 Kasenurm Tanel 06.02.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.99 510
36 Saliste Joseph 10.04.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.96 502
37 Laanemets Gert 20.03.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.95 499
38 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 9.92 3.79 491
39 Männik Ott 08.02.96 Jõelähtme vald Loo Keskkool 3.92 0 491
40 Põldme Nils Joonas 17.08.95 Saue linn Saue Gümnaasium 3.91 488
41 Niinepuu Henri 22.06.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.90 485
42 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.87 477
43 Räägel Carl Mattias 24.06.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.86 474
44 Vunk Lauri 13.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.84 3.83 469
45 Ojasaar Hendrik 10.05.96 Kose vald Kose Gümnaasium 3.84 3.70 469
46 Sarapuu Kevin 15.11.96 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.82 3.59 463
47 Tilk Raimond 17.10.96 Keila linn Keila Gümnaasium 3.82 3.56 463
48 Kaal Silver 25.01.95 Keila linn Keila Gümnaasium 3.80 457
49 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae vald Vaida Põhikool 3.73 438
50 Pavelson Richard 25.05.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.72 435
51 Raud Siim 08.11.95 Jõelähtme vald Loo Keskkool 3.66 418
52 Ibrus Rain 06.07.96 Kernu vald Kernu Põhikool 3.64 412
53 Raudva Agur 07.04.96 Kernu vald Kernu Põhikool 3.60 401
54 Plees Ronald Wilhelm 29.06.95 Keila linn Keila Gümnaasium 3.57 392
55 Hanson Olger 11.08.96 Kose vald Kose Gümnaasium 3.55 386
56 Vahar Karla 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 3.48 3.40 365
57 Karu Aleksander 10.12.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.48 3.37 365
58 Krusell Eugo 18.11.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.47 363
59 Kivi Marko 06.05.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.34 324
v.v. Trutin Robin 11.04.96 xTallinn xTallinna Ühisgümnaasium 4.21 569

- Klaas Krismar 04.04.96 Kernu vald Ruila Põhikool 0
- Kibus Marten 25.11.96 Raasiku vald Raasiku Põhikool 0
- Alliksaar Rasmus 05.01.96 Kernu vald Ruila Põhikool 0
- Kitsemets Reijo 17.02.95 Keila linn Keila Gümnaasium 0
- Ruitlane Georgi 02.12.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 0

Kuusalu Keskkool 5189 Ääsmäe Põhikool 3867
Jüri Gümnaasium 5117 Saku Gümnaasium 3851
Loksa I Keskkool 4952 Kose Gümnaasium 3139
Keila Gümnaasium 4913 Loo Keskkool 3129
Saue Gümnaasium 4870 Keila Algkool 3657
Turba Gümnaasium 4860 Tabasalu Ühisgümnaasium 3064
Ruila Põhikool 4425 Raasiku Põhikool 2900
Kernu Põhikool 4319 Laagri Kool 1577
Vaida Põhikool 4123 Maardu Gümnaasium 1370
Viimsi Keskkool 3875 Spordiklubi Raesport 965

Peakohtunik:   Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik) Peasekretär: Rein Suppi


